Lo âu thành tiếng, “Em chạy nhanh quá, chậm lại đi,” tôi
tiếp tục thiếp đi. Không biết bao lâu sau, tiếng gọi kia trở lại giục giã,

“Dậy ngay đi. Mục sư Nielsen cùng tuối Tý với mi.”

Ông John Nielsen sinh năm 1924 (Giáp Tý) trước là mục sư chính của nhà thờ Ba Ngôi Lutheran.
Hồi năm 1975, nhà thờ bảo trợ gia đình tôi, ông và bà vợ Lorene tận tình giúp đỡ, và sau này,
dù chúng tôi không còn cần trợ giúp vật chất, ông bà vẫn là nơi nương tựa tinh thần.